SỞ Y TẾ NINH THUẬN             CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN               Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    Số:          /BVYDCT-TCHC                     Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2024

V/v mời báo giá văn phòng phẩm.

THƯ MỜI BÁO GIÁ

          Kính gửi: Quý công ty, doanh nghiệp, cơ sở văn phòng phẩm.

Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Ninh Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá trọn gói, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu văn phòng phẩm năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yều cầu báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Ninh Thuận,

địa chỉ: Đường Đặng Văn Ngữ, KP12, phường Văn Hải, TP. Phan Rang-Tháp

Chàm tỉnh Ninh Thuận.

2. Thông tin người liên hệ của người trực tiếp nhận báo giá: Văn thư cơ

quan, số điện thoại: 02593.820.668.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện gửi

về Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Ninh Thuận, địa chỉ: Đường Đặng Văn Ngữ,

KP12, phường Văn Hải, TP. Phan Rang-Tháp Chàm tỉnh Ninh Thuận.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 06/5/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá tối thiệu 90 ngày, kể từ ngày 06/5/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Theo danh mục đính kèm.

Công văn yêu cầu báo giá và mẫu báo giá được đăng trên Website Sở Y tế

Ninh  Thuận.

Báo giá phải được niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ VĂN

PHÒNG PHẨM NĂM 2024.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty, doanh nghiệp và cơ sở

văn phòng phẩm.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban GĐBV;

- Tổ tư vấn;

- TTKSBT (đăng Website ngành);

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                                Ngô Văn Hợp

		2024-04-25T07:18:58+0700

		bvydct@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T08:18:25+0700

		2024-04-25T08:18:52+0700

		2024-04-25T08:19:16+0700